2024 年３月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：３９１１ 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 経営管理部

ディビジョンディレクター

田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

（訂正）第 13 期定時株主総会招集通知の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

  なお、第 13 期定時株主総会招集ご通知に関しては、修正後のものに差し替えて当社ウェブサ

イトに掲載しております。

記

【修正箇所（８ページ）】

（修正前）

(9) 従業員の状況

(2023 年 12 月 31 日現在)

従業員数 前連結会計年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

761(24)名 195 名 33.2 歳 ３年９ヶ月

（注）従業員数欄の（外書）は、臨時従業員の年間の平均人数を（ ）外数で記載しております。

（修正後）

(9) 従業員の状況

(2023 年 12 月 31 日現在)

従業員数 前連結会計年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

742(24)名 176 名 33.2 歳 ３年 11 ヶ月

（注）従業員数欄の（外書）は、臨時従業員の年間の平均人数を（ ）外数で記載しております。

以上